
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
          

UNDERBODY SPREJ PREMIUM 

Číslo položky:  38015 (bílá), 38025 (šedá), 38035 

(černá) 

 

Určený způsob použití: Výrobek pro opravy laku / antikorozní ochrana 

 

Obecná charakteristika: Vysoce kvalitní ochranný prostředek ve spreji 

proti kamínkům, k ošetření spodků a viditelných 

částí motorových vozidel.  
 

Charakteristika výrobku: 
• Přelakovatelný všemi lakovacími systémy  

• Zůstává flexibilní 

• Velmi dobrá přilnavost 

• Odolné proti povětrnostním vlivům 

• Odolné proti slabým kyselinám a zásadám 

• Vynikající prevence proti korozi 

• Pohlcující zvuk 

 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 
 

Obsah: 500 ml 

Obsah VOC: cca 74% w/w 

Na prach: po cca 30 minutách 

Na dotek: po cca 60 minutách 

Přestříkatelné: po 2 hodinách  

 

Použití: 
Před použitím si pozorně přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich. 

 
Příprava: 

Odstraňte uvolněný starý lak a rez a povrch obruste 
 
Povrch by měl být čistý, suchý a zbavený mastnoty. Spray by měl mít pokojovou teplotu. 

Nejlepší teplota zpracování 15 až 25°C. Před použitím protřepejte sprej po dobu 2 minut a 

nastříkejte vzorek. Vzdálenost od ošetřovaného povrchu přibližně 25 až 30 centimetrů. 

 

Naneste Gravex Spray Premium v několika vrstvách. Po zaschnutí, bez broušení, lze znovu 

aplikovat se všemi lakovacími systémy. 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Po použití vyčistěte ventil (otočte sprej dnem vzhůru a držte trysku po dobu přibližně 5 

sekund). 

 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce nanášeného laku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
info@chamaeleon-produktion.de 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


